

Kodido ApS

Lyngbyvej 32, A, 5. tv.

2100 København Ø

CVR-nr. 38652028

Årsrapport for 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. marts 2020

Andreas Wolthers Rasmussen
Dirigent

Kodido ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Kodido ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kodido ApS
Lyngbyvej 32, A, 5. tv.
2100 København Ø
38652028
18. maj 2017
København
1. januar 2019 - 31. december 2019

CVR-nr.

Stiftelsesdato

Hjemsted

Regnskabsår

Direktion

Mads Okholm Bjørn, Adm. direktør
Mathias Steen Jakobsen, Direktør
Kristian Wolthers Rasmussen, Direktør
Andreas Wolthers Rasmussen, Direktør

Revisor

REVISOR BECH ApS
Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V
Hello@revisorbech.dk
REVISORBECH.dk
40088318

E-mail

Hjemmeside

CVR-nr.

Kodido ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med dataindsamling og analyse og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 99.672, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 259.067, og en egenkapital på kr. 203.990.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		134.373	306.621
Personaleomkostninger	1	-5.749	-375
Driftsresultat		128.624	306.246
Resultat før skat		128.624	306.246
Skat af årets resultat	2	-28.952	-68.459
Årets resultat		99.672	237.787
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	200.000
Overført resultat		-50.328	37.787
Resultatdisponering		99.672	237.787

Kodido ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	113.906
Tilgodehavender		0	113.906
Likvide beholdninger		259.067	311.591
Omsætningsaktiver		259.067	425.497
Aktiver		259.067	425.497

Kodido ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.990	54.318
Udbytte for regnskabsåret		150.000	200.000
Egenkapital		203.990	304.318
Selskabsskat		20.952	67.672
Anden gæld		34.125	53.507
Kortfristede gældsforpligtelser		55.077	121.179
Gældsforpligtelser		55.077	121.179
Passiver		259.067	425.497
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Kodido ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	54.318	200.000	304.318
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-50.328	150.000	99.672
Egenkapital 31. december 2019	50.000	3.990	150.000	203.990

Virksomhedskapitalen er forhøjet med nominelt 49.997 kr. i 2018, da selskabet blev omdannet fra IVS til ApS.

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	5.749	375
	<u>5.749</u>	<u>375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.952	67.672
Skat af tidligere år	0	787
	<u>28.952</u>	<u>68.459</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Okholm Bjørn

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-235086380251

IP: 192.38.xxx.xxx

2020-03-09 18:18:13Z

NEM ID 

Andreas Wolthers Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-724421328100

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-03-09 18:32:05Z

NEM ID 

Kristian Wolthers Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-903848558420

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-03-09 18:46:15Z

NEM ID 

Mathias Steen Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-540745692888

IP: 130.225.xxx.xxx

2020-03-11 12:00:53Z

NEM ID 

Andreas Wolthers Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-724421328100

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-03-11 12:40:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3ZBUC-1L5TN-MBLK1-57PH3-05FVI-KEJMK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>